
PROFI S.r.O. 
Ostružná 146 
788 25 Ostružná 
IČO: 005 57 960 
DIČ; cz-00557960 

/ dále dodavatel / 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace 
Kˇomenského 589 00, 288 02 Nymburk 
IC:498625 70 

/ dále odběratel/ 

Uzavírají Spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

1/ Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování V Skiland Ostružná 

Turnus V termínu: 1.10. - 5.10.2018 / 4 nocí/ 40 žáků + 4 učitele 

Cena Za pobytový balíček se Stravou 471,-Kč S DPH/ 1 žák/ lden 

Na každý dovršený počet 10 dětí poskytujeme pobytový balíček se Stravou pro jednoho člena 
pedagogického dozoru Zdarma. 

Ostatním členům pedagogického dozoru bude účtován pobytový balíček Se Stravou dle 
platného ceníku 635,-Kč S DPH/ 1 osoba/ 1 den/ léto 2018 
Odběratel je povinen nahlásit přesný počet ubytovaných nejpozději 3 dny před nástupem na 
ubytování, kdy bude Zúčtována konečná kalkulace obj ednané rezeıvace. 

TURNUS : 

Začíná 1.10.2018 obědem 
Končí 5.10.2018 snídaní



počet Cena za Cena za 
stravu ubytování 
Kč Kč 

Cena 
celkem 
losoba S 

DPH 

Cena za 1 

den pobytu 
S DPH 

Celková cena 
Iwbyw 
4 dny 

Žáci 40 230 J241 471 18.840,- 75.360,- 

Učitelé 4 X 
I

X
ı 

I X
i

X X 

Počet platících 
učitelů

X X X V 
in. 
I

n 

X X 

Jídlo navíc 
dítě 

X X X X X X 

Jídlo navíc 
učitel

X X i X X X X 

Celkem za 
pobyt S DPH

X X X ;š_ X 75.360,- 

Cena za stravu obsahuje: snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři, pitný režim. 
Tabulka slouží pouze pro orientaci složení ceny pobytového balíčku. 
Fakturován bude pobytový balíček se stravou S 15% DPH. 
V případě, že je nutno cenu pobytu rozúčtovat na stravu a ubytování navyšuje se cena pobytu 
o vzniklý rozdíl DPH. 

2/ Dodavatel prohlašuje, že uvedené objekty splňují hygienické podmínky ubytovací 
a stravovací zařízení a podmínky pro zabezpečení a výchovy a výuky V souladu S vyhláškou 
č. 106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a 
výuky. 

3/ Nejbližší lékařskou péči poskytuje Jesenická Nemocnice s.r.o., Lipovská 371/103, 
790 01 Jeseník, tel. 584 458 411 

4/ Stravování účastníků zajistí dodavatel V souladu s hygienickými předpisy pro školy. 

5/ Záloha na pobyt ve výši 50% Z kalkulované částky bude uhrazena na základě podepsané 
smlouvy do terminu uvedeného níže. Tato podepsaná smlouva a zaplacená záloha je 
považována za uzavřenou smlouvu. 
Doplatek částky za pobyt bude vyúčtován v konečné faktuře, která bude vystavena po 
ukončení pobytu Se splatností 10 dnů. 

6/ Zálohu uhraďte na účet 43-894770257/0100 V.S. 10473, částka 37.000,-Kč do 
10.9.2018.



7/ Stornopoplatky 
Při odstoupení od této smlouvy se tímto uj ednává Smluvní pokuta ve prospěch provozovatele 

a/ ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 50% Z ceny rezerˇvace 
b/ ve lhůtě l4dnů před nástupem 80% Z ceny rezervace 
c/ ve lhůtě 7 dnů před nástupem 90% Z ceny r`eZe1"x/“ac.e 
d/ V případě odjezdu Z nastoupeně rezervace l00% storno na ubytování. Stravu je možno 
odhlásit až od následujícího dne na recepci hotelu. 

8/ Dodavatel se zavazuje umožnit vstup všem oprávněným Subj ektům k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
S plněním zakázky, a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci. 

9/ Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z riichž jedno obdrží ředitelství školy a 
druhý dodavatel. 

V Ostružnć dne: 27.6.2018 

Dodavatel: 

_ __ PR ` 

5.0. 
Ostružná 14 , IZS Ostružná 
Ićz 005 57 950 šc2„0o5579óO

4 

-Í-'Í.`4::-_§_§ 

Objednavatel: /'if 
Í, 

Z : 
/'4 

I . 
ˇ' 

fíž .vf / 
5' I 

.7 

.I 

I
; 

! . I 

ii Ě

Ĺ,


